

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
4	2	YILDIRIM HANIM	ANTRENÖRÜN RAPORLU OLMASI VE YERİNE ANTRENÖR TAYİN EDİLMEMESİ NEDENİYLE

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
8	12	ARSLANHAN	BATUHAN OKANDE	TARTI MAHALİNDE BULUNMADIĞINDAN	MENNAN BAL

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
3	5	ELSAN STAR	SONER KULAK	RAPORLU OLMASI	ERDAL GÖKÇE
7	2	ERLİKHAN	SEÇKİN AYDOĞAN	RAPORLU OLMASI	İLKER KÖROĞLU

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO: 3**

4 numaraya kayıtlı olarak koşan MY BRILLANTE GIRL isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 5**

11 numaraya kayıtlı olarak koşan KUMANTAY isimli atın jokeyi Mert Ali SOLMAZ, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

12 numaraya kayıtlı olarak koşan BAMSİ BEY isimli atın jokeyi Mücahit BAYIR, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan GÜNKUT isimli atın jokeyi Mehmet KESKİN, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO: 7**

11 numaraya kayıtlı olarak koşan ORHON isimli atın antrenörü İlker KÖROĞLU, atını start makinasına girişe alıştırmaması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan MISTER WIN isimli atın jokeyi Ercan ÇANKAYA, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan AKDAĞ FIRTINASI isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak tartı mahallinde bulunamamıştır. Savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan KATIOĞLU isimli atın jokeyi Halef KATI, son düzlükte 2022 YILI At Yarışları Genel Hükümlerinde belirtilen sayıdan fazla (5 adetten fazla) kamçı kullanarak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

**KOŞU NO: 8**

5 numaraya kayıtlı olarak koşan SENNA isimli atın jokeyi Serhat KANSU, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan TORTOP isimli atın jokeyi Ramazan BAYRAM, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

12 numaraya kayıtlı ARSLANHAN isimli atın jokeyi Batuhan OKANDE'den kabul edilebilir bir mazeret bildirmeden, at bineceği koşu için tartı mahallinde bulunmaması ile ilgili savunması talep edilmiş, ancak tartı mahallinde bulunmadığından, savunması tebliğ edilememiştir. Savunması alındıktan sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

**KOŞU NO: 9**

1 numaraya kayıtlı olarak kořan AIR FORCE ONE isimli atın jokeyi Serkan YILDIZ, start çıkıřı ve 1000 METREDE usulsüz kulvar deęiřtirerek yarıř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř ve 6132sayılı At Yarıřları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarıřları Yönetmelięinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi gereęince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıřtır.

2 numaraya kayıtlı olarak kořan BABA AYBARS isimli atın jokeyi Mehmet Salih ÇELİK, start çıkıřı usulsüz kulvar deęiřtirerek yarıř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř ve savunma tutanaęı teblię edilmiř olup, kendisinin isteęi üzerine aynı gün savunması alınmıřtır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüęünden 6132sayılı At Yarıřları Hakkında Kanun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarıřları Yönetmelięinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi gereęince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıřtır.

7 numaraya kayıtlı olarak kořan GADEMBU isimli atın jokeyi Vahdettin KAPLAN, start çıkıřı usulsüz kulvar deęiřtirerek yarıř usul ve esaslarını ihlal ettięinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmıř ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıřtır.

**KEMAL YILMAZ**  
**Ankara 75. Yıl Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Bařkanı**